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 مجله فرهنگ و علوم انسانی عصر اندیشه شماره بیست و نهم 
خود را روانه پیشخان مطبوعات کشور کرده است. موضوع پرونده 
اصلی این شماره که در طرح جلد مجله نیز انعکاس یافته، به ضرورتِ 
گریزناپذیرِ بازتولید ایدئولوگ هایی همچون شهید بهشتی برای 
حراست از گفتمان انقلاب اسلامی اختصاص دارد. گفت وگوهایی با 
علی ذوعلم، سید جواد ورعی و محمدرضا تاجیک و سید جواد حسینی 

در این پرونده منتشر شده است.

عصر اندیشه در بخش اقتصادی خود به سراغ ربا در سیستم 
بانک داری رفته و این موضوع چالش برانگیز را با سید مصطفی موسوی 
اصفهانی، احمد مبلغی، حسین عبده تبریزی و علی اشرف افخمی به 
بحث گذاشته است. پرونده جامعه شناسی مجله نیز به نوجوانان دهه 
هشتادی و مسائل آن ها توجه نشان داده و با سید بشیر حسینی و 

اشکان خطیبی باب گفت وگو گشوده است.
در بخش بین الملل، عصر اندیشه دغدغه بررسی نظم جهانی پس از 

بحران اوکراین را داشته و گفت وگوی کوتاه با رابرت کوهین، دانشمند 
سرشناس روابط بین الملل و مصاحبه تفصیلی با کیهان برزگر از مطالب 

شاخص این بخش مجله به شمار می آیند.
در بخش کتاب، گفت وگو با هدایت الله بهبودی نویسنده کتاب 
»رضانام تا رضاخان« و برنده جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی 
می تواند جالب توجه باشد. علاوه بر این ها چند تک نگاری نیز در 

موضوعات مختلف در صفحه های آغازین مجله به چشم می خورد.

عصراندیشهازقحطیایدئولوگهامیگوید

فرهنگ و هنر

محمد دبیرمقدم درحالی که باور دارد امروزه شاهد کاربرد غلط های 
فاحش در رسانه ها هستیم، آسان ترین و کم هزینه ترین راه  برای حفظ 
زبان ها و گویش های محلی را، انتقال آن توسط خانواده ها به فرزندان 

می داند.
او که زادۀ ششم شهریورماه ۱۳۳۲ در کاشان است، ۶۹ساله شد. 

محمد دبیرمقدم، زبان شناس، عضو پیوستۀ فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی ست و پیش از این نیز در سال های ۱۳۶۷ تا ۱۳۶۹ مدیر گروه 
زبان انگلیسی و زبان شناسی دانشگاه تربیت مدرس، در سال های 
۱۳۶۹ تا ۱۳۷۱ مدیر گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشگاه علامه 
طباطبایی، در سال های ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۶ مدیر گروه زبان شناسی 
دانشگاه علامه طباطبایی و همچنین عضو شورای عالی برنامه ریزی 
رشتهٔ زبان شناسی، رئیس گروه واژه گزینی زبان شناسی فرهنگستان 

زبان و ادب فارسی، عضو کارگروه هیئت ممیزهٔ فرهنگستان زبان 
و ادب فارسی و عضو شورای واژه گزینی فرهنگستان زبان و ادب 

فارسی نیز بوده است.
در این مجال، به برخی از دیدگاه های نگارندۀ آثاری چون 
»زبان شناسی نظری: پیدایش و تکوین دستور زایشی«، 
»پژوهش های زبان شناختی فارسی«، »رده شناسی زبان های ایرانی« 

و... که در سخنرانی های او مطرح شده، می پردازیم.
آسان ترین راه برای حفظ زبان ها و گویش های محلی

برای حفظ زبان ها و گویش های محلی، آسان ترین و کم هزینه ترین 
راه آن است که خانواده ها آن را به فرزندان خود منتقل کنند و تصور 
نکنند که کودک ممکن است لهجه پیدا کند. در واقع پشت هر لهجه، 
دانشی وجود دارد. افرادی که به دو یا چند زبان صحبت می کنند به 
لحاظ رشد شناختی بهتر هستند و در زندگی نیز قدرت تحلیل مسائل 

در آن ها بهتر است. 
چرا در مدارس درسی به نام فارسی خوانی نداریم؟

در شیوۀ آموزش زبان فارسی باید سعی کنیم تا کودکان، نوجوانان و 
جوانان کشورمان با بن مایه های فارسی آشنا شوند، خوب بیاموزند و 
به این که فارسی را خوب می دانند افتخار کنند. درزمینۀ ترجمه نیز باید 
افراد توانمندی تربیت شوند که با روح دو زبان آشنا باشند. جامعه ای 
که خود را زبان شناس و ادیب می داند، در کمک به تحقق این امور 
رسالتی دارد. امروز شاهد کاربرد غلط های فاحش در رسانه ها هستیم، 
از آن جا که مخاطبان رسانه ها قشرهای مختلفی هستند، تاثیر آنها 

انکارناپذیر است. چرا در مدارس درسی به نام فارسی خوانی نداریم؟

 سبا بابایی تنها مادر ژاپنی یک شهید ایرانی  ـژاپنی است. پسرش، 
شهید محمد بابایی، در ایران به دنیا آمده است، اصالتا یزدی  ـژاپنی 
است، در تهران مدرسه رفته است و در کوچه پس کوچه های همین 
خاک بزرگ شده است. خانم بابایی در وطن خویش نام دیگری 
داشته است. کونیکو یامامورا. کونیکو یعنی دختر وطن. دختر وطنی 

که ترک خانه می کند و در برای خودش خانه ای تازه می یابد.
کتاب » مهاجر سرزمین آفتاب« زندگینامه شهید بابایی از زبان 
مادرش نیست، زندگینامه خود مادر شهید است! مادری که اصالتی 
غیر ایرانی دارد و به تعبیر دقیق تر بیست سال به عنوان یک ژاپنی 
اصیل زندگی کرده و شخصیت و درونمایه بودایی ژاپنی اش در آن 

بستر فرهنگی کاملا شکل گرفته بود.
آنچه در کتاب »مهاجر سرزمین آفتاب« قابل توجه است و به نظر 
می رسد مدنظر نویسندگان هم بوده توجه به همین مقوله هجرت 
است. حتی عنوان این کتاب هم به صراحت به همین موضوع اشاره 
دارد. هجرت یک اصل بزرگ و بسیار عمیق است. نقطه شروع 
هجرت خانم کونیکو یامامورا با لحظه دیدن نماز خواندن اسدالله 
بابایی در یکی از اتاق های آموزشگاه زبان آغاز می شود، چند دقیقه 
بعد خواستگاری مرحوم بابایی از او، شروع انتخاب های هزینه زای 
کونیکو در زندگی است. از این جا به بعد او در یک روند پیچیده و آرام 
مدام در حال تغییرات پیوسته روحی، اعتقادی و بعد جغرافیایی است.

نویسنده در این زندگی نامه نگاه موشکافانه ای به پدیده ها دارد و 
لطف اثر این است که چیزی از قلم نمی افتد. پیش تر آثار ارزشمندی 
از حمید حسام خوانده ایم که می دانیم حاصل تجربه زیستی او بوده اند 

اما در این خصوص به علت تفاوت فرهنگی و حتی گاهی تفاوت های 
زبانی قصه فرق می کند و شاید جز مطالعه سوژه، نویسنده باید یک 

جامعه بیگانه را مطالعه کند و بعد دست به اکتشاف و خلق بزند.
نگاهی که کونیکو به رهبر انقلاب، امام خمینی، دارد هم خود 
می تواند کلاس درسی باشد برای مایی که از نقش ایشان و رهبری 
مقتدرانه شان گاهی غفلت می کنیم. ایران، اولین و تنها کشور دنیا 
نیست که دخالت مستقیم و غیرمستقیم آمریکا را تجربه کرده است 
اما تنها کشوری است که با چنین انقلاب با عظمتی دست و پای 
آمریکا و دست نشانده هایش را برای همیشه از خاک خود کوتاه کرد. 
و سبا به زیبایی نقش وجود رهبر و قدرت رهبری اش را در پیشرفت و 
موفقیت این اتفاق نادر بیان می کند و توجه ما را به این مساله مغفول 

مانده و مهم حسابی جلب می کند.

هجرتبهوجداننیمهبیداربشرامروزدلواپسیهایمحمددبیرمقدمبرایزبانفارسی

اخبار کوتاه 

کتاب »حسین؛ عقل سرخ« شامل گفتگو با حسن رحیم پور 
ازغدی یکی از عناوین عاشورایی بازار نشر کشور است که 
توسط دفتر نشر فرهنگ اسلامی منتشر شده و دومین عنوان 
از مجموعه »طرحی برای فردا« محسوب می شود که این ناشر 

چاپ می کند.
اولین چاپ این کتاب سال ۱۳۸۵ به بازار نشر عرضه شد و در 
حال حاضر با نسخه های چاپ یازدهم در کتابفروشی ها حضور 
دارد. این نوبت از چاپ »حسین؛ عقل سرخ« سال ۱۳۹۸ منتشر 
شد. مجموع شمارگان عرضه شده از این کتاب از چاپ اول تا دهم 

۲۲ هزار نسخه بوده است.
کتاب پیش رو سخنان رحیم پور ازغدی را در ۳ نشست شامل 

می شوند که به ترتیب از این قرارند:
نشست اول - با عقل در عاشورا )تاسوعای ۸۰(، نشست دوم - 
عاشورا، پایان تأویل )عاشورای ۸۰( و نشست سوم - حسین )ع( 

از مستعضعفان می گوید )۱۱ محرم ۸۰(.
گفتگوهای مندرج در این کتاب، طی روزهای نهم، دهم و 
یازدهم محرم سال ۱۳۸۰ انجام شده و به طور زنده از شبکه اول 
سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شدند. روایات نقل شده 
در این گفتگوها از منابع »مسند الامام الحسین )ع(«، »موسوعه 
کلمات الامام الحسین )ع(«، »بحارالانوار« و »تحف العقول« 

هستند.
در ادامه برش هایی از این کتاب را می خوانیم:

عبدالله بن عمر، یک نمونه است. ایشان یک آدم مقدس و 
متشرع و در عین حال عجیبی بود. کسی که با علی )ع( احتیاطا 
بیعت نکرد، با دست علی )ع( بیعت نکرد، بعدها با پای حجاج 
بن یوسف ثقفی بیعت کرد. آنجا احتیاط شرعی کرد و اینجا 
دیگر احتیاط شرعی نکرد! عبدالله بن عمر از کسانی بود که 
امام حسین )ع( را با حُسن نیت نصیحت کرد. می گفت: آقا، 
اصولًا مستحضرید که جنگ فی نفسه بد است. خوب، امام 
حسین )ع( هم می دانست که جنگ فی نفسه بد است؛ اما مگر 

ما اساساً در تاریخ، چیزی به نام »جنگ فی نفسه« داریم؟ در 
صحنه واقعی اجتماع، ما »جنگ فی نفسه« نداریم. بله، جنگ 
فی نفسه بد است؛ اما کجای تاریخ واقعی و جامعه واقعی، چیزی 
به اسم »جنگ فی نفسه« داشته ایم؟! وقتی عقایدی و آئین 
ملتی مورد تهاجم قرار می گیرد، این دیگر »جنگ فی نفسه« 
نیست و معتقدینش دیگر نمی توانند بی طرف بمانند. بی طرفی 
و صلح طلبی در برابر هیئت ظلم، ابداً یک فضیلت نیست؛ یک 
رذیلت عریان است. اینجا دیگر جنگ و خون ریزی هم مقدس 
می شود. کشتن و کشته شدن هم عبادت می شود. در دعاهایی که 
برای امام زمان )عج( رسیده و سند درستی هم دارد، آمده که 

»خدایا از تو می خواهم که خون دشمنانت را به دست من بریزی 
و از تو می خواهم که خون من به دست دشمنانت ریخته شود.« 
ما جنگ و صلح، دشمنی و دوستی داریم؛ ولی دشمنی و دوستی، 

به خاطر عدالت، در راه حقیقت و برای فضیلت را قبول داریم.
و چنین نیز شد. یعنی دو نوبت خواستند در مکه ایشان را ترور 
کنند و امام حج را نیمه تمام گذارد و مکه را به سوی عراق ترک 
کرد؛ با این استدلال که اگر من اینجا بمانم، خون مرا می ریزند 
و حرمت کعبه، پامال می شود. من از مکه باید بروم. نمی خواهم 
حرمت خانه خدا با ریختن خون من ضایع شود. اینجا حرم امن 

الهی است و باید امن بماند.

اما حتی قبل از آمدن به مکه، این را می دانستند و پیش بینی 
کردند. محمد بن حنفیه گفت: اگر به مکه هم نمی روی، لااقل 
به یمن برو و از مرکز دور شو. یا اگر به یمن نمی خواهی برویم، 
بزن به کوه! پیشنهاد حرکت جنگ و گریز و نوعی کار پارتیزانی 
کرد. از این کوه، به آن کوه درگیر شو تا ببینیم چه می شود؟ شاید 

خدا فرجی برساند. اما سیدالشهدا )ع( فرمودند:
»برادر، به خدا اگر در سراسر دنیا هیچ پناهگاهی برای من نماند 
و حتی کوه ها را دیگر برای من امن نگذارند و جای امنی نداشته 

باشم، من با یزید بیعت نخواهم کرد.«
من نمی خواهم یک جنگ چریکی و یواشکی و مخفی 
راه بیندازم. من یک شورشی فراری نیستم. من می خواهم 
مشروعیت اینان را زیر سوال ببرم. می خواهم بت را بشکنم. 
می خواهم علامت سوال، بلکه علامت تعجب بر روی کل ماجرا 

بگذارم و اصلًا نمی خواهم مخفیانه ضربه ای بزنم و بگریزم.
هر دو گریستند و یکدیگر را در آغوش گرفتند و سپس 
سیدالشهدا )ع( برای تسکین خاطر او فرمودند: شما نصیحت 
کردی و مشورت خود را دادی و از تو متشکرم؛ ولی ما به خواست 
خدا حرکت می کنیم. محمد باز هم آرام نگرفت و باز از برادر 
خواست که نرود یا فعلًا جایی مخفی شود. امام حسین )ع( پاسخ 
دادند: »من اگر داخل سوراخ مار هم بروم یا در بیابان مخفی 
بشوم، می آیند و مرا از سوراخ بیرون می کشند«؛ زیرا اصلًا 
وجود من، مشروعیت اینها را زیر سوال می برد. من اگر در 
سوراخ مار یا پشت صخره هم مخفی بشوم اینها، به سراغ 
می آیند و فکر نکن که اگر اینجا بمانم و چیزی نگویم، دست 

از سر من برمی دارند.
محمد، دوباره اصرار و التماس کرد و این بار امام برای 
آرام کردن او فرمود: »بسیار خوب، درباره پیشنهاد شما 
فکر می کنم«. می خواست او را دست به سر کند. سپس 
وصیت نامه ای نوشتند و به دست او دادند و به او فرمودند: 

فعلًا شما وصی من باشید.

سلسله نشست های »نی نامه های بانوان 
عاشورایی« برگزار می شود

سلسله نشست های »نی نامه های بانوان عاشورایی« در آستانه 
اربعین سال ۱۴۴۴ هجری با مشارکت جمعی از شاعران آئینی و 
بانوان اعضای محافل ادبی نهاد کتابخانه های عمومی کشور در 
قالب ۳ محفل شعری در روزهای ۵ تا ۷ شهریور ماه از ساعت 
۱۴ تا ۱۶ برگزار می شود. محفل اول »نی نامه های بانوان 
عاشورایی« ویژه مادران و خواهران عاشورایی شنبه ۵ شهریور 
ماه با مشارکت شاعرانی از محافل ادبی استان های تهران، 
اردبیل، اصفهان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، فارس، کردستان و همدان 
برگزار می شود.محفل دوم »نی نامه های بانوان عاشورایی« 
نیز یکشنبه ۶ شهریور ماه ویژه بانوان و همسران عاشورایی با 
مشارکت شاعرانی از محافل ادبی استان های تهران، مرکزی، 
هرمزگان، سمنان، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، 
قزوین، قم، گلستان، زنجان و کهگیلویه و بویراحمد برگزار 
می شود.همچنین محفل سوم »نی نامه های بانوان عاشورایی« 
دوشنبه ۷ شهریور ماه ویژه دختران عاشورایی با مشارکت 
شاعرانی از محافل ادبی استان های تهران، البرز، ایلام، سیستان 
و بلوچستان، یزد، بوشهر، کرمان، کرمانشاه، گیلان، لرستان و 
مازندران برگزار خواهد شد.سلسله نشست های »نی نامه های 
بانوان عاشورایی« در روزهای ۵ تا ۷ شهریور ماه از ساعت ۱۴ تا 
۱۶ از طریق صفحه مجازی و پایگاه اطلاع رسانی نهاد کتابخانه 

های عمومی کشور قابل دسترسی است.

مسئولان کمیته های جشنواره بین المللی 
قصه گویی کانون معرفی شدند

اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، بر اساس 
این احکام که از سوی محمود مروج ابلاغ شده، مهدی 
بشیری گودرزی به عنوان مسئول کمیته حراست، قاسم 
سلیمانی به عنوان مسئول کمیته روابط عمومی و امور 
بین الملل، افسون امینی به عنوان مسئول کمیته اجرایی، لیلا 
کمالی به عنوان مسئول کمیته مالی و پشتیبانی و سیده نسرین 
سجادیان به عنوان مسئول کمیته علمی جشنواره، معرفی 
شدند. در حکم رییس بیست وچهارمین جشنواره بین المللی 
قصه گویی برای مسئولان کمیته ها اظهار امیدواری شده است 
تا با توکل به خداوند متعال و استفاده از تجربیات، توانمندی 
و تعامل با دبیر جشنواره در چارچوب وظایف محوله موفق 
باشند.بیست وچهارمین جشنواره بین المللی قصه گویی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذر ۱۴۰۱ هم زمان با شب 
یلدا برگزار می شود.علاقه مندان به شرکت در این جشنواره 
می توانند برای مطالعه فراخوان و ثبت نام در آن به پایگاه 

جشنواره به نشانی www.kanoonfest.ir مراجعه کنند.

»قهرمانان مرزی« 
وارد کتابفروشی ها شدند

رمان »قهرمانان مرزی« نوشته دیو اگرز به تازگی با ترجمه 
میلاد شالیکاران توسط نشر چترنگ منتشر و راهی بازار نشر شده 
است. نسخه اصلی این کتاب سال ۲۰۱۶ منتشر شده است. دیو 
اگرز نویسنده آمریکایی این کتاب متولد سال ۱۹۷۰ است و ۵۲ 
سال دارد. او به عنوان نویسنده، ویراستار و ناشر فعالیت می کند 
و فیلم های سینمایی »هولوگرامی برای پادشاه« یا »دایره« با 
اقتباس از رمان های او ساخته شده اند. اگرز هم زندگی نامه و 
رمان می نویسد هم کتاب های غیر داستانی و تاسیس انتشارات 
مک سوئینی را هم در کارنامه دارد. نامزدی جایزه کتاب ملی 
آمریکا، جایزه پولیتزر و جایزه کتاب ملی انجمن منتقدان 
این کشور هم ازجمله موارد مندرج در کارنامه این نویسنده هستند. 
او جوایزی چون جایزه ادبی صلح دِیتون، پریکس مدیسیس 
فرانسه، آلباتروس آلمان، جایزه مجله ملی و جایزه کتاب 
آمریکایی را نیز کسب کرده است. رمان »قهرمانان مرزی« یک 
داستان سفر محور است و سفر آن، یکی از نوع بیرونی و دیگری 
از نوع درونی است. شخصیت اصلی اش هم مرد دندانپزشکی 
به نام جوسی است که به خاطر شکایت یکی از بیمارانش دادگاهی 
شده و مطبش را از دست می دهد. به همین دلیل تصمیم می گیرد 
از شهر محل زندگی اش کوچ کند وبا فرزندان کوچکش به 
آلاسکا برود. جوسی یک ماشین کاروان اجاره کرده و راهی سفر 
موردنظرش می شود. اما گویی سفر جوسی و خانواده اش پایان 
و مقصدی ندارد؛ حالتی از زندگی که مسیر و لمس حقیقت را 
در عالم واقعی نشان می دهد. دشواری ها و پاداش های بیرونی 
این سفر نمودی از رشد و بینش درونی برای جوسی و فرزندانش 
در پی دارد.رمان »قهرمانان مرزی« در ۲۴ فصل نوشته شده که 
فصل بیست و چهارمش تنها یک جمله را شامل می شود: »ولی 

باز فردایی هست.«
در قسمتی از این کتاب می خوانیم:

پائول سرش را به آرامی تکان داد. چشم هایش حاکی از این بود 
که چقدر از مربع تراشیده  روی پوست سر مادرش ترسیده است. 
مادرانه نبود. می لرزاندش، درست همان طور که جوسی با دیدن 
مادرش که با سر باندپیچی شده از بیمارستان برگشت، لرزیده 
بود. در ایوان پشتی زمین خورده بود. داروهای جورواجور منگش 
کرده بود. زمانی بود که شروع کرده بود به مصرف داروهایی 
که به سربازها می دادند، قبل از رسوایی، قبل از سانی. جوسی 
سرش را چرخاند تا مربع تراشیده شده را ببیند، خطوط صافش را. 
نمی خواست به پسرش این طور آسیب برساند، با نمایاندن ضعف 
خودش، استعدادش در مطرود شدن از طرف شبه خواهرش، 
تصادف کردن با کامیون حمل بار هومری و افتادن داخل چاله؛ 
ولی آیا نمایاندن ضعف مادر این قدر وحشتناک است؟ شاید 
بهتر باشد بلافاصله مطرحش کند تا بدین ترتیب شوکش در 
آینده چندان بزرگ نباشد. وقتی انتظار تراژدی، بلا و هرج ومرج 
را داریم، حالمان بهتر است.راج در یکی از آن یاوه گویی های 
مکاشفه آمیز پرهیجان خود گفته بود: »بودجه بندی!« گفت یا 
بانگ برآورد: »فقط باید بودجه بندی کنی!« از میان کسانی که 
می شناخت، تنها انسانی بود که حرف زدنش به معنای واقعی 
فعل بانگ برآوردن را می طلبید. کلمه عجیبی بود. به وفور در 
کتاب های مصوری که برای بچه هایش می خواند، دیده بود. آنجا 
در دهه های ۵۰ و ۶۰ همه بانگ برمی آوردند؛ ولی در زندگی 

واقعی هیچ گاه نمی دانست که این فعل واقعیت دارد. 
این کتاب با ۳۳۹ صفحه، شمارگان ۴۰۰ نسخه و قیمت ۱۲۰ 

هزار تومان منتشر شده است.

وقتی امام علی مروان را به زمین کوبید؛

خشم مقدس وانقلابی چگونه است؟

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001870هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
عباس بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  8591 صادره از تهران 
در 2/4 دانگ  مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فردیس سه راه حافظیه خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم 
پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1480
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/23     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/06/07

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان

   آقای شوذب کشتکار قاسمی ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت  ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 189:56متر 
مربع تحت  پلاک ثبتی 163/28017مفروز از2038 پلاک 163اصلی به نام شوذب 
الکترونیکی  دفتر  به شماره  چاپی 264323  به شماره  وسند  ثبت  قاسمی  کشتکار 
139620331010012314صادر گردید وسپس مالک اعلام نموده است سند  بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده  وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی شود تا 
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
می باشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه  اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.1496
مهتاب هاشمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فردیس -از طرف بهروز بیگی 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی به 
رنگ سفید - روغنی مدل 1386 به شماره پلاک 69 - 292 ب 49 به شماره موتور 
2227971 و شماره شاسی S1412286409941 متعلق به حلیم ایگدری فرزند رجب 
آقا به شماره شناسنامه 88 و کد ملی 2030753602 مفقود گردیده و از درجه اعنبار 

ساقط می باشد. گنبدکاووس

ابلاغیه 
بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب 
دانشگاه طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود که خانم سیده رجا موسوی سوته جهت 
وصول به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 4463 دفتر 4 ازدواج علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 14000170 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
 اجرای ثبت بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
ابلاغیه 

بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب دانشگاه 
طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود درخصوص پرونده اجرایی کلاسه 14000170 له 
: سیده رجا موسوی سوته علیه : سید حسنعلی طبری پور و سید علی طبری پور و سیده 
رجا موسوی سوته و پوران دخت جهانیان و سیده پناه طبری پور طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری وسایل نقلیه به شرح ذیل ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
پلاک مذکور معترض می باشد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ  40/000/000 
ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 

دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
1- پلاک ایران 82- 853 ص 33 ) سواری تویوتا کار هایس ( به مبلغ 4/300/000/000 

ریال 
2- پلاک ایران 82-933 م 42 ) سواری تویوتا پاریس ( به مبلغ 6/400/000/000 ریال

3- پلاک 589 – 46216 ) موتورسیکلت انژکتوری کاوازاکی ( به مبلغ 2/500/000/000 
ریال

 اجرای ثبت بابل
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001872هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم بیکوردی 
همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  14844 صادره از تهران در 1/2 دانگ  مشاع 
از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه خیابان 
امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  
پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1478
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/23     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/06/07

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001871هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی 
بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  704 صادره از تهران در 2/4 دانگ  
مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه 
خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک 
رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1479
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/23     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/06/07

ابلاغیه 
بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب 
دانشگاه طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود که خانم سیده رجا موسوی سوته جهت 
وصول به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 4463 دفتر 4 ازدواج علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 14000170 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
 اجرای ثبت بابل
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بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب دانشگاه 
طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود درخصوص پرونده اجرایی کلاسه 14000170 له 
: سیده رجا موسوی سوته علیه : سید حسنعلی طبری پور و سید علی طبری پور و سیده 
رجا موسوی سوته و پوران دخت جهانیان و سیده پناه طبری پور طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری وسایل نقلیه به شرح ذیل ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
پلاک مذکور معترض می باشد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ  40/000/000 
ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 

دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
1- پلاک ایران 82- 853 ص 33 ) سواری تویوتا کار هایس ( به مبلغ 4/300/000/000 

ریال 
2- پلاک ایران 82-933 م 42 ) سواری تویوتا پاریس ( به مبلغ 6/400/000/000 ریال

3- پلاک 589 – 46216 ) موتورسیکلت انژکتوری کاوازاکی ( به مبلغ 2/500/000/000 
ریال

 اجرای ثبت بابل
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001872هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم بیکوردی 
همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  14844 صادره از تهران در 1/2 دانگ  مشاع 
از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه خیابان 
امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  
پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001871هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی 
بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  704 صادره از تهران در 2/4 دانگ  
مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه 
خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک 
رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
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ابلاغیه 
بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب 
دانشگاه طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود که خانم سیده رجا موسوی سوته جهت 
وصول به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 4463 دفتر 4 ازدواج علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 14000170 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
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ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب دانشگاه 
طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود درخصوص پرونده اجرایی کلاسه 14000170 له 
: سیده رجا موسوی سوته علیه : سید حسنعلی طبری پور و سید علی طبری پور و سیده 
رجا موسوی سوته و پوران دخت جهانیان و سیده پناه طبری پور طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری وسایل نقلیه به شرح ذیل ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
پلاک مذکور معترض می باشد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ  40/000/000 
ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 

دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
1- پلاک ایران 82- 853 ص 33 ) سواری تویوتا کار هایس ( به مبلغ 4/300/000/000 

ریال 
2- پلاک ایران 82-933 م 42 ) سواری تویوتا پاریس ( به مبلغ 6/400/000/000 ریال

3- پلاک 589 – 46216 ) موتورسیکلت انژکتوری کاوازاکی ( به مبلغ 2/500/000/000 
ریال
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001872هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم بیکوردی 
همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  14844 صادره از تهران در 1/2 دانگ  مشاع 
از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه خیابان 
امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  
پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1478
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/23     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/06/07

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001871هیات اول 
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خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک 
رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1479
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ابلاغیه 
بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب 
دانشگاه طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود که خانم سیده رجا موسوی سوته جهت 
وصول به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 4463 دفتر 4 ازدواج علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 14000170 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
 اجرای ثبت بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
ابلاغیه 

بدین وسیله به آقای سید علی طبری پور فرزند سید حسنعلی شماره ملی : 2050304730 
ملی  شماره  به  حسنعلی  سید   : فرزند  پور  طبری  پناه  سیده  خانم   * بابل  از  صادره 
2051657165  صادره از بابل همگی ساکن بابل- میدان کشوری- سرداران 1- جنب دانشگاه 
طبری- منزل طبری پور ابلاغ می شود درخصوص پرونده اجرایی کلاسه 14000170 له 
: سیده رجا موسوی سوته علیه : سید حسنعلی طبری پور و سید علی طبری پور و سیده 
رجا موسوی سوته و پوران دخت جهانیان و سیده پناه طبری پور طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری وسایل نقلیه به شرح ذیل ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
پلاک مذکور معترض می باشد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ  40/000/000 
ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 

دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
1- پلاک ایران 82- 853 ص 33 ) سواری تویوتا کار هایس ( به مبلغ 4/300/000/000 

ریال 
2- پلاک ایران 82-933 م 42 ) سواری تویوتا پاریس ( به مبلغ 6/400/000/000 ریال

3- پلاک 589 – 46216 ) موتورسیکلت انژکتوری کاوازاکی ( به مبلغ 2/500/000/000 
ریال

 اجرای ثبت بابل
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001872هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم بیکوردی 
همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  14844 صادره از تهران در 1/2 دانگ  مشاع 
از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه خیابان 
امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک رسمی  ملک  
پرویز رفیعی پور  لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1478
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++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001871هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی 
بیکوردی همدانی فرزندغلامحسین   به شماره شناسنامه  704 صادره از تهران در 2/4 دانگ  
مشاع از ششدانگ  به استثناء  بهاء ثمن عرصه واعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 152متر مربع از پلاک  1288 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس سه راه حافظیه 
خیابان امام حسن خیابات سعدی بوستان 9 شش متری دوم پلاک 4 خریداری از مالک 
رسمی  ملک  پرویز رفیعی پور لیرسری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1479
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گهی آ


